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Vaša faktúra za mobilné služby

potrebnéna
SUMA NA ÚHRADU
DÁTUM SPLATNOSTI
VARIABILNÝ SYMBOL
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43,34 € Dátum vyhotovenia faktúry
25. 05. 2015 Dátum dodania služby
7504163157 Číslo faktúry

v
08.05.2015 Telefónne číslo
07.05.2015 Účastník

7504163157

VÚB
Tatra banka
SLSP
ČSOB

SK20 0200 0000 0023 14093958
SK28 1100 0000 0026 28740740
SK57 0900 0000 0006 3373 8777
SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faktúru uhradte platobným príkazom vo
Vašej banke na jeden z uvedených účtov.
Pre správnu identifikáciu Vašej platby
uvedte variabilný symbol.

IČO 00611182

0904140014
1.91159534

•• OBECNY URAD
Jelenecká 74

95 t 01 Nitrianske Hrnčiarovce
IČDPH -

Adresát
OBECNYURAD
Jelenecká 74
951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

Mesačné poplatky

Hlasové služby

Nehlasové služby

Iné platby
Iné poplatky a služby

33,7425 €

2,2484 €

0,1252€

0,0000 €

·2,7083 €

Spolu bez DPH

DPH 20%
Splátka zariadenia

Spolu za aktuálne obdobie

33,4078 €

6,68€
3,2500 €

43,34€

Suma na úhradu 43,34€
Ďakujeme


